
 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Nauczany przedmiot Adres mailowy 

1.  Aleksandrowska  Joanna Język angielski jaleksandrowska@cechwejherowo.pl 

2.  Bakun Mirosława Język angielski mbakun@cechwejherowo.pl 

3.  Bronk  Karol Edukacja dla bezpieczeństwa kbronk@cechwejherowo.pl 

4.  Chodubska Dorota Geografia dchodubska@cechwejherowo.pl 

5.  Chrzanowska-Drewa Iwona Biologia, Język angielski ichrzanowska@cechwejherowo.pl 

6.  Charlęska Mirosława Język polski mcharleska@cechwejherowo.pl 

7.  Czapiński Michał Wychowanie fizyczne mczapinski@cechwejherowo.pl 

8.  Czerska –Lorens Barbara Przedmioty zawodowe w zawodzie fryzjer bczerska@cechwejherowo.pl 

9.  Dębowska- Brózdowska Maria Przedmioty zawodowe w zawodzie cukiernik mdebowska@cechwejherowo.pl 

10.  Dzięcielska Krystyna Religia kdziecielska@cechwejherowo.pl 

11.  Gaca  Mirosława Przedmioty zawodowe w zawodzie fryzjer mgaca@cechwejherowo.pl 

12.  Halwas Patrycja Geografia phalwas@cechwejherowo.pl 

13.  Jarosz  Teresa Przedmioty zawodowe w zawodzie sprzedawca tjarosz@cechwejherowo.pl 

14.  Kaczmarek Zuzanna Historia, Wiedza o Społeczeństwie zkaczmarek@cechwejherowo.pl 

15.  Kłosińska Aneta Podstawy przedsiębiorczości, Przedmioty 

zawodowe w zawodzie sprzedawca 

aklosinska@cechwejherowo.pl 

16.  Krauze Andrzej Przedmioty zawodowe w zawodzie monter, 

monter sieci, Język kaszubski 

akrauze@cechwejherowo.pl 

17.  Kwietniewski   Marek Przedmioty zawodowe w zawodzie mechanik 

samochodowy, blacharz samochodowy, 

elektromechanik samochodowy 

mkwietniewski@cechwejherowo.pl 

18.  Labudda Karolina Wychowanie fizyczne klabudda@cechwejherowo.pl 

19.  Lewińska  Aleksandra Język angielski alewinska@cechwejherowo.pl 

20.  Lenz-Terlecka Hanna Matematyka hlenz@cechwejherowo.pl 

21.  Łuczak Paweł Religia pluczak@cechwejherowo.pl 

22.  Majerowski  Mariusz Przedmioty zawodowe w zawodzie mechanik 

samochodowy, elektromechanik samochodowy, 

lakiernik samochodowy, blacharz samochodowy 

mmajerowski@cechwejherowo.pl 

23.  Martusewicz  Rafał Przedmioty zawodowe w zawodzie stolarz mmartusewicz@cechwejherowo.pl 

24.  Masynyk  Nadiia Język angielski nmasynyk@cechwejherowo.pl 

25.  Pallach  Joanna Podstawy przedsiębiorczości jpallach@cechwejherowo.pl 

26.  Pasternacki Piotr Przedmioty zawodowe w zawodzie ślusarz, 

blacharz samochodowy, lakiernik samochodowy 

ppasternacki@cechwejherowo.pl 

27.  Piotrowski  Paweł Wychowanie fizyczne, Doradztwo zawodowe ppiotrowski@cechwejherowo.pl 

28.  Racis Maciej Wychowanie fizyczne mracis@cechwejherowo.pl 

29.  Sawicki  Grzegorz Informatyka, Wychowanie fizyczne gsawicki@cechwejherowo.pl 

30.  Sirocka Magdalena Przedmioty zawodowe w zawodzie kucharz msirocka@cechwejherowo.pl 

31.  Sciepuro- Pufal Aneta Psycholog asciepuro-pufal@cechwejherowo.pl 

32.  Smykowska  Ilona Wychowanie fizyczne ismykowska@cechwejherowo.pl 

33.  Sulkowska  Iwona Język polski, Przedmioty zawodowe w zawodzie 

sprzedawca 

isulkowska@cechwejherowo.pl 

34.  Szadkowska Gabriela Przedmioty zawodowe w zawodzie fryzjer gszadkowska@cechwejherowo.pl 

35.  Szlas Natalia Pedagog, Kompetencje personalno-społeczne nszlas@cechwejherowo.pl 

36.  Woźniak Ryszard Przedmioty zawodowe w zawodzie mechanik 

samochodowy, lakiernik samochodowy 

rwozniak@cechwejherowo.pl 

37.  Zaleski Stanisław Matematyka szaleski@cechwejherowo.pl 

38.  Załuska Monika Język polski mzaluska@cechwejherowo.pl 


